

Esbjerg Caravan Center A/S
Tarphagevej 135, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 87 52 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2021.


Martin Højvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
2	Ledespåtegning
3	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
6	Selskabsoplysninger
7	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
8	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Caravan Center A/S Tarpbagevej 135 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 87 52 82
	Stiftet: 26. august 2011
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Rina Højvig, Formand Martin Højvig Claus Eigaard Mose
Direktion	Martin Højvig, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	M. Højvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og reparation af campingvogne samt dertilhørende tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.069.278 mod 430.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.801.349	4.149.014
2 Personaleomkostninger	-4.334.429	-3.461.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.315	-15.017
Driftsresultat	1.424.605	672.571
Øvrige finansielle omkostninger	-54.450	-121.088
Resultat før skat	1.370.155	551.483
3 Skat af årets resultat	-300.877	-121.300
Årets resultat	1.069.278	430.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	180.183
Disponeret fra overført resultat	-430.722	0
Disponeret i alt	1.069.278	430.183

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.770	28.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.770</u>	<u>28.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.770</u>	<u>28.187</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.352.016	10.675.319
Varebeholdninger i alt	<u>6.352.016</u>	<u>10.675.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	269.786
Udsudte skatteaktiver	35.000	94.000
Andre tilgodehavender	122.329	0
Periodeafgrænsningsposter	3.790	0
Tilgodehavender i alt	<u>161.119</u>	<u>363.786</u>
Likvide beholdninger	<u>312.655</u>	<u>15.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.825.790</u>	<u>11.054.286</u>
Aktiver i alt	<u>6.986.560</u>	<u>11.082.473</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.939.670	3.370.392
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	250.000
Egenkapital i alt	4.939.670	4.120.392
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	0	51.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.523
Kortfristet del af langfristet gæld	158.883	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.292.132
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.000	123.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.514	2.510.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.241	1.302.219
Selskabsskat	243.336	219.810
Anden gæld	1.065.916	463.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.890	6.910.558
Gældsforpligtelser i alt	2.046.890	6.962.081
Passiver i alt	6.986.560	11.082.473
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 af lønkompensation på kr. 244.034.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.937.574	2.811.074
Pensioner	1.326.282	603.241
Andre omkostninger til social sikring	27.386	27.931
Personaleomkostninger i øvrigt	43.187	19.180
	<u>4.334.429</u>	<u>3.461.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.877	108.947
Årets regulering af udskudt skat	59.000	12.353
	<u>300.877</u>	<u>121.300</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	3.370.392	3.190.209
Årets overførte overskud eller underskud	-430.722	180.183
	<u>2.939.670</u>	<u>3.370.392</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>250.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	158.883	51.523
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-158.883</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>51.523</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.352 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Abdre anlæg, driftsmateriel og inventar	161 t.kr.	
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Højvig Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		